特定非営利活動法人ヒーライトねっと 事業譲渡のお知らせ

 拝啓 桜花の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 「社会福祉法人ひらいルミナル」は設立から 2年間、「特定非営利活動法人ヒーライトねっ

と」とともに 2 法人運営を進めてまいりましたが、この度社会福祉法人ひらいルミナルは、

特定非営利活動法人ヒーライトねっとより、アクティビティサポートセンターゆい、相談支

援センターくらふと、江戸川区精神障害者地域生活安定化支援事業の譲渡を受け、2021 年

４月１日をもって、権利義務を全て承継し滞りなく継続し、すべての障害福祉サービス等の

事業の提供を行うことになったことをお知らせいたします。

また、引き続き、特定非営利活動法人ヒーライトねっとの運営は継続し、NPO 法人だからこ

そできる、制度に縛られない柔軟な福祉、地域活動や地域貢献活動等に取り組んでいきたい

と考えております。

従業員一同、社会福祉法人ひらいルミナルに転籍し、新たな体制で皆様のご要望にお応えし

ていく所存でございます。

ご高承の上ご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

令和 3 年 4月 1 日

社会福祉法人 ひらいルミナル

理事長 河野 文美

  事業譲受後の法人概要

グループホーム 遊牧舎

介護サービス包括型共同生活援助事業（東京都指定）

自立生活援助事業（東京都指定）

精神障害者自立生活体験事業（江戸川区委託）

法人ショートステイ事業（法人独自の公益事業）

グループホーム活用型ショートステイ事業（東京都委託）

〒132-0035 東京都江戸川区平井 3-23-6 TS ビル 1 階

地域活動支援センター こまつがわ

地域活動支援センターⅠ型（江戸川区補助）

精神障害者居住支援事業（江戸川区委託）

精神障害者就労支援事業（江戸川区委託）

精神障害者ピアサポート支援事業（江戸川区委託）

〒132-0034 東京都江戸川区小松川 2-9-2-1F

アクティビティサポートセンターゆい

自立訓練（生活訓練）事業（東京都指定）

生活介護事業（東京都指定）

〒132-0035 東京都江戸川区平井 5-14-10 協和物産平井駅前ビル 3 階・5 階

相談支援センターくらふと

一般相談支援事業（東京都指定）

自立生活援助事業（東京都指定）

特定相談支援事業（江戸川区指定）

障害児相談支援事業（江戸川区指定）

精神障害者地域生活安定化支援事業（江戸川区委託）

精神障害者地域移行促進事業（東京都委託）

〒134-0091 東京都江戸川区船堀 1-4-10 第二乙女屋マンション 604